
EMOS Alkalická baterie GP Ultra AA (LR6)

cena vč DPH: 69 Kč
cena bez DPH: 57.02 Kč

Kód zboží (ID): 2177

PN: 1014214000

Záruka: 24 měsíců

Baterie AA (R6) alkalická GP Ultra Alkaline Řada alkalických baterií speciálně
navržena pro stále rostoucí počet přístrojů pro volný čas s impulsnějším či vyšším
odběrem proudu. Oproti běžným alkalickým bateriím dodají až o 30 % více energie.
Výkonnost těchto baterií nejlépe vynikne při použití v přístrojích se středním
odběrem proudu jako např.: různá příruční či stolní digitální zařízení, herní konzole a
ovladače, meteostanice a svítilny. Tyto baterie disponují skladovatelností až 10 let.
Jejich pracovní teplota je -20 °C až +54 °C. Technické parametry: - velikost baterie:
AA - chemické složení: alkalické - kategorie/řada: Ultra Alkaline - možnost nabíjení:
ne - kapacita: neuvádí se - napětí: 1,5 V - typ: LR6 (tužka, AA) - provozní teplota: -20
°C až +54 °C - počet nabíjecích cyklů: nenabíjecí - značka: GP - hmotnost: 23 g -
max. skladovatelnost: 10 let - rozměr: 14,5 × 50,5 mm - prodejní obal (cena
uvedená) : 4 ks, blistr

Baterie AA (R6) alkalická GP Ultra Alkaline
Řada alkalických baterií speciálně navržena pro stále rostoucí počet přístrojů pro
volný čas s impulsnějším či vyšším odběrem proudu. Oproti běžným alkalickým
bateriím dodají až o 30 % více energie. Výkonnost těchto baterií nejlépe vynikne
při použití v přístrojích se středním odběrem proudu jako např.: různá příruční či
stolní digitální zařízení, herní konzole a ovladače, meteostanice a svítilny. Tyto
baterie disponují skladovatelností až 10 let. Jejich pracovní teplota je -20 °C až +54
°C.

Technické parametry:



- velikost baterie: AA
- chemické složení: alkalické
- kategorie/řada: Ultra Alkaline
- možnost nabíjení: ne
- kapacita: neuvádí se
- napětí: 1,5 V
- typ: LR6 (tužka, AA)
- provozní teplota: -20 °C až +54 °C
- počet nabíjecích cyklů: nenabíjecí
- značka: GP
- hmotnost: 23 g
- max. skladovatelnost: 10 let
- rozměr: 14,5 × 50,5 mm
- prodejní obal (cena uvedená) : 4 ks, blistr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

